
 
 

ZARZĄDZENIE NR 76/2021 
PREZYDENTA MIASTA KUTNO 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 55/2021 Prezydenta Miasta Kutno w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
korzystanie z parkingów miejskich Miasta Kutno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz.U. 
z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 uchwały Nr XXXIV/321/21 Rady Miasta Kutno z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie 
powierzenia Prezydentowi Miasta Kutno uprawnienia do ustalania wysokości stawek opłat za korzystanie 
z parkingów miejskich Miasta Kutno Prezydent Miasta Kutno zarządza co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 55/2021 Prezydenta Miasta Kutno z dnia 16 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za korzystanie z parkingów miejskich Miasta Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz 1729 i 1786) 
w §  1 po punkcie 3 dodaje się punkt 3a w brzmieniu: 

"3a) przez 30 kolejnych dni (abonament) - 300,00 zł (liczba abonamentów ograniczona do 30 szt)." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Zbigniew Burzyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2021 r.

Poz. 2555


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-06-04T12:27:46+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




